Wyvelyngham sequestracio – probacio testamenti si fuisset – commissio cu-
stodie vacacionis – liberacio obligacionum] In Dei nomine amen. Quia magi-
ster Robertus Sustede, doctor legum rector ecclesie parochialis de Wyvelyng-
ham Elien’ diocesis et ad collacionem venerabilis patris domini .. episcopi 
Elien’ spectantis, diem suum in romana curia clausit extremum nos Thomas 
de Gloucestre, clericus venerabilis in Christo patris et domini domini Thome 
Dei gracia episcopi Elien’ in absencia reverendi viri magistri Nicholai Roos, 
legum doctoris ipsius patris officialis et commissarii, commissarius in hac 
parte sufficienter deputatus, timentes verisimiliter ne bona ipsius indebite 
distrahantur seu consummantur et alienentur ad ecclesiam parochialem de 
Wyvelyngham predictam et rectoriam eiusdem isto tercio et vicesimo die 
mensis augusti anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto 
personaliter accessimus et omnia bona et catalla ad dictum rectorem spec-
tancia et pertinencia tempore mortis sue et in diocesi Elien’ existencia in 
quorumcumque manibus fuerint inventa in dicta ecclesia sequestravimus et 
sic sequestrata nunciavimus publice tam in dicta ecclesia quam in rectoria 
eiusdem et sub arta et salva sequestri custodia teneri decrevimus sequestrata 
quousque testamentum dicti rectoris si quod condiderit coram dicto venera-
bili patre vel alio ipsius commissario probatum fuerit et approbatum prout 
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ad dictum venerabilem patrem eiusque commissarios et ministros probacio, 
approbacio et insinuacio testamentorum quorumcumque rectorum et vica-
riorum ecclesiarum ad suam collacionem spectancium tam de iure communi 
quam de consuetudine hactenus usitata pertineant et sic debeant pertinere et 
quousque administracionem dictorum bonorum in forma iuris duxerit com-
mittendam. Et statim de valore dictorum bonorum suorum apud Wyvelyng-
ham vel alibi in diocesi Elien’ existencium et in quorum manibus existerent et 
que in qualia forent inquisivimus diligenter et invenimus per inquisicionem 
huiusmodi quod dictus rector tempore mortis sue nulla prorsus bona habuit 
in ecclesia seu rectoria de Wyvelyngham aut alibi infra diocesim Elien’ de 
quibus constare potuit sed invenimus quod idem rector omnes fructus vide-
licet garbas et fenum iste anno provenientes ad dictam ecclesiam vendidit 
Johanni de Brunne, laico, qui eidem rectori diu ante mortem suam pro ei-
sdem integre satisfecit et sic nichil penitus remansit ut accepimus de bonis 
suis quorum administracionem potuimus commisisse. Volentes insuper dicte 
ecclesie ut eidem et parochianis eiusdem laudabiliter deserviatur in divinis 
tempore vacacionis eiusdem prout ad officium dicti venerabilis patris perti-
net providere ad custodiendum vacacionem dicte ecclesie de Wyvelyngham 
et ad deserviendum eidem et parochianis eiusdem in divinis officiis tempore 
vacacionis eiusdem durante et ad recipiendum obligaciones, decimas, mor-
tuaria et alia emolumenta ad eandem ecclesiam dicto tempore obveniencia 
cum onere computendi de eisdem domino Johanni Snogh de Wyvelyngham, 
presbytero, commisimus potestatem. Prefatus vero dictus Johannes huiusmo-
di onus et potestatem in se gratanter suscipiens iuravit ad sancta Dei evange-
lia per ipsum corporaliter tacta quod diligenter et fideliter deserviet ecclesie 
et parochianis eiusdem dicto tempore vacacionis et fideliter recipiet omnia 
emolumenta supradicta et de eis fideliter computabit dicto venerabili patri 
vel eius officiali seu commissario cum super hec fuerit requisitus ipsaque 
emolumenta ei integre liberabit. Et subsequenter quesivimus a dicto domino 
Johanne quoda quantum devenerat ad altare a tempore mortis dicti rectoris 
nobis liberaret et statim dictus dominus Johannes ad summum altare eiusdem 
ecclesie accedens et quemdam pixidem seratumb aperiens ostendit nobis in 
pecunia numerata quattuor solidos et tres denarios, qui ut asseruit infra illum 
mensem tunc proximo preteritum ad altare devenerunt, ipsamque pecuniam 
nobis integre liberavit. Nosque volentes tamc dictam pecuniam tunc prove-
nientem quam alia emolumenta ad dictum altare dicto tempore vacacionis 
proventura absque diminucione interimd conservari ut de eisdem prefatus 
dictus Johannes cum fuerit requisitus dicto venerabili patri eiusve officiali 
seu commissario plene et integre valeat computare totam dictam pecuniam in 
dicta cista inventam eidem domino Johanni tradidimus conservandam. Acta 
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sunt hec die loco anno predictis indiccione tercia decima pontificatus domini 
Gregorii pape undecimi anno quinto. Presentibus domino Thoma Andreu, 
presbytero, et Willelmo Wykham de Wyvelyngham predictis testibus ad pre-
missa vocatis specialiter et rogatis. RF: Foxton. [fol. 30r]
[15 Nov 75 (23.2)] Willingham account of vacancy. John Snogh, parish chaplain of Willing-
ham, who holds the custody of vacancy, was called before Richard Scrope for 27 Nov. 1375 
in Scrope’s Cambridge residence to give an account for offerings received during the vacancy.

 John personally accounted for 2 marks received as church income, 5s received for a cow 
given as mortuary for a parishioner, and 4s 3d found in a small box. Six shillings 8d is allocat-
ed as John’s stipend for two months service and 29s 3d is received by the official. Witnesses: 
Mr’s Thomas Gloucester and Walter Hilton BCivL’s, of Lincoln diocese.

Wyvelyngham compotus vacacionis] Cum nos Ricardus le Scrop’, canonicus 
Ebor’ venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia epi-
scopi Elien’ officialis et commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus, 
dominum Johannem Snogh’, capellanum parochialem de Wyvelyngham, cui 
eiusdem venerabilis patris commissarius custodiam vacacionis dicte ecclesie 
parochialis de Wyvelyngham ad ipsius patris collacionem spectantis nuper 
commiserat cum onere computandi dicto patri de frugibus, redditibus, deci-
mis, oblacionibus et aliis ad dictam ecclesiam tempore vacacionis eiusdem 
provenientibus ad diem martis proximo post festum Sancte Katerine virginis 
super dictis proventibus computaturum fecerimus coram nobis ad iudicium 
evocari. Prefatus dominus Johannes comparuit personaliter coram nobis in 
hospicio habitacionis nostre Cant’ dicto die martis, computavit nobis de dua-
bus marcise receptis per eundem de proventibus ad dictam ecclesiam tempore 
vacacionis eiusdem et de quinque solidis,f quos recepit pro una vacca dicto 
tempore proveniente ad eundem ecclesiam nomini mortuarii cuiusdam paro-
chiani defuncti, et de quatuor solidis et tribus denariisg in quadam pixide in-
ventish ad prefatam ecclesiam dicto tempore eciam provenientibus, de quibus 
allocavimus pro stipendio suo pro duobus mensibus per quos vacavit dicta 
ecclesia et ibidem servivit sex solidos et octo denariosi et sic recepimus de 
eo de claro viginti novem solidos tres denarios.j Presentibus magistris Thoma 
Gloucestr’ et Waltero Hilton’, baculario in legibus, Linc’ diocesis testibus 
vocatis et rogatis. Acta die et loco supradicto anno domini millesimo tre-
centesimo septuagesimo quinto indiccione tercia decima pontificatus domini 
Gregorii pape undecimo anno quinto. RF: Foxton. [fol. 32v]
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58. COTTENHAM (1)

[12 Jul 75 (20.27)] Cottenham sequestration. 18 Sept. 1375, following the death outside the 
Roman curia and within the English realm of John de Thorp, rector of Cottenham, which is 
within the bishop’s collation, the official personally sequesters all John’s goods within the 
diocese so they will not be alienated. He announces the sequestration in the church and its 
rectory and orders the goods held safe until John’s testament, if he made one, can be proved 
and approved before the bishop or his commissary. The proof, approval, and recording of the 
testament of any rector or vicar of a church within the bishop’s collation pertains to the bishop 
by law and custom.